АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023                                                                                               № 32
станица Кавказская
О внесении изменений в постановление  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 452 от 13 декабря 2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В  соответствии с постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 13 декабря 2021 года № 454 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района», в целях организации исполнения местного бюджета,        п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 452 от 13 декабря 2021 года «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:

    - дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района строками следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета/наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	Главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов местного бюджета

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю

	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидентов /( в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидентов /( в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

	921

	Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район

	921
	1 11 05013 05 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за земли сельхозяйственного назначения)

	921
	1 11 05013 05 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения)

	921
	1 11 05013 05 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за земли сельских населенных пунктов)

	921
	1 11 05013 05 0025 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за земли особо охраняемых территорий)

	921
	1 11 05013 05 0026 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (по результатам торгов)

	992

	Администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района

	992
	2 03 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений

       - изложить в новой редакции:
	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидентов

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидентов)

	992

	Администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района

	992
	2 02 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"

	992
	2 02 25393 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности

	992
	2 02 45393 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности

2.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.В.Бережинская